

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Կոտայքի մարզի ՀՀ Արթուրյանի թիվ 4
ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրենՀավելված 1
ՀՀ ֆինանսների նախարարի
13ապրիլի 2017 թվականի 390-Ն հրամանի

1. Սահմանային

Օգոստոս 2020թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների
դեպքում՝

Պատվիրատուն ՀՀ Կոտայքի մարզի ՀՀ Արթուրյանի թիվ 4 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը

Անվանումը ՀՀ Կոտայքի մարզի ՀՀ Արթուրյանի թիվ 4 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

Բաժին 09

Խումբ 01

Դաս 02

Ծրագիր 01

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

N	Կ.ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթաց ակ/	Հափա միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
---	-----------------------	--------------------------	------------------------------	----------------	-----------------	--------	-------------------------------

I ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1.1 Ապրանքներ գրասենյակային

1	22451190	Գովասանագրեր և պատվագրեր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
2	30197630	Թուղթ տպագրման Ա4	ՄԱ	տուփ	2200	5	11000
3	44811600	Գուլաշ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
4	30122300	Սկոճ մեծ	ՄԱ	հատ	500	1	500
5	30122300	Սկոճ փոքր	ՄԱ	հատ	180	3	540
6	39241141	Դանակ	ՄԱ	հատ	100	2	200
7	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	650	1	650
8	30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	150	3	450
9	37821260	Ստվարաթուղթ /պասպարտու/	ՄԱ	հատ	250	2	500
10	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
11	22810000	Ցուցատախտակ ավարտական գնահատ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
12	30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850	2	1700

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

22740

1.2 Ապրանքներ կենցաղային և տնտեսական

1	18141000	Ձեռնոց-դետիլներ	ՄԱ	զույգ	250	20	5000
2	18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	200	70	14000
3	18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	5000	1	5000
4	33621641	Անտիսեպտիկ և ախտահանիչ միջոց	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
5	33621642	Անտիսեպտիկ և ախտահանիչ միջոց	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
6	19641000	Աղբի պարկ	ՄԱ	տուփ	500	10	5000
7	33761000	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	150	18000

8	33711900	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	տուփ	500	1	500
9	24455000	Ժավել	ՄԱ	հատ	800	8	6400
10	33711900	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	քատ	1500	1	1500
11	33761300	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
12	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1300	7	9100
13	44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
14	44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	200	10	2000
15	24910000	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
16	39224333	Դույլ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
17	39224100	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
18	44810000	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
19	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
20	31224810	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
21	44511100	Էտեկու մկրատ մեծ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
22	31211340	Հոսանքի անցում /հոսանքափոխարկիչ/	ՄԱ	հատ	550	1	550
23	39715240	Տաքացուցիչ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	5500	4	22000
24	38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	180	5	900
25	33698400	Դեղորայք	ՄԱ	հատ	25000		25000
26	37452900	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
27	37452900	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
28	37452900	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
29	38411200	Էլ.ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	40000	4	160000
30	34921440	աղբաման ոտնակով	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
31	33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	180	50	9000
32	30237411	Մկնիկ համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
33	30237412	Մկնիկ համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
34	42130000	Ծորակ	ՄԱ	հատ	1700	3	5100
35	44140000	Ճկուն խողովակ սիլիկոնից	ՄԱ	մ	300	100	30000
36	44140000	Դռան պետյա	ՄԱ	հատ	600	10	6000
37	37450000	Օդամուխ հրացանի փամփուշտներ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
38	44531191	խողովակ AL	ՄԱ	հատ	640	66	42240
39	44161230	Կցամաս PPR L 20 90°	ՄԱ	հատ	60	50	3000
40	44161230	Կցամաս PPR T20x20x20	ՄԱ	հատ	95	15	1425
41	44161230	Կցամաս PPR L20x112F	ՄԱ	հատ	550	2	1100
42	44161230	Կցամաս PPR S20x112F	ՄԱ	հատ	500	10	5000
43	42131100	Փական Giaco 112MM	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
44	44161230	Ամրակ KS20	ՄԱ	հատ	50	60	3000
45	44531300	Դույբել+շուրուպ	ՄԱ	հատ	12	60	720
46	44161230	Կցամաս PPR 20x112F ամ.	ՄԱ	հատ	1150	3	3450
47	44161230	Կցամաս PPR S20x112M ամ.	ՄԱ	հատ	1150	23	26450
48	44161230	Ֆուլ մեծ	ՄԱ	հատ	550	4	2200
49	44161230	խցափակիչ 112 M	ՄԱ	հատ	60	12	720
50	44531191	Կոյուղու խողովակ L 50 90°	ՄԱ	հատ	200	5	1000
51	44531191	Կոյուղու խողովակ L 50 45°	ՄԱ	հատ	200	2	400
52	18141100	Ձեռնոց 07477	ՄԱ	հատ	420	2	840
53	44161230	Կցամաս PPR S20x20	ՄԱ	հատ	45	7	315
54	44531191	Կոյուղու խողովակ Ø50 3մ	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
55	44531191	Կոյուղու խողովակ Ø50 2մ	ՄԱ	հատ	1440	1	1440
56	44531191	Կոյուղու խողովակ Ø50 1մ	ՄԱ	հատ	840	2	1680
57	44531191	Կոյուղու խողովակ Ø50 0.5մ	ՄԱ	հատ	540	2	1080

58	44531191	Կոյուղու խողովակ Ø50 0.3մ	ՄԱ	հատ	420	2	840
59	44161230	Խամուռ 50	ՄԱ	հատ	120	9	1080
60	44531191	Կոյուղու խողովակ L 40 90°	ՄԱ	հատ	200	5	1000
61	44531191	Կոյուղու խողովակ T40 90°	ՄԱ	հատ	360	21	7560
62	44531191	Կոյուղու անցում 40x50	ՄԱ	հատ	200	1	200
63	44531191	Կոյուղու խողովակ Ø40 1մ	ՄԱ	հատ	650	15	9750
64	44531191	Կոյուղու խողովակ Ø40 0.3մ	ՄԱ	հատ	350	12	4200
65	24951120	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1700	3	5100
66	44163171	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	2900	23	66700
67	44831200	Փափուկ լար գործելու	ՄԱ	հատ	900	0.1	90
68	44161230	Կցամաս PPR S20x112F	ՄԱ	հատ	500	3	1500
69	44161230	Կցամաս PPR S20x112M ամ.	ՄԱ	հատ	500	25	12500
70	44512910	Գայլիկոնի սայր	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
71	44531300	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	6	15	90
72	44161230	Կոյուղու խցափակիչ	ՄԱ	հատ	120	14	1680
73	44531191	Խողովակ 30սմ	ՄԱ	հատ	1450	23	33350
74	44113300	ավազ	ՄԱ	պարկ	200	300	60000
75	44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2700	20	54000
76	44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	1400	12	16800
77	44423680	մայակ	ՄԱ	հատ	250	25	6250
78	44111710	Սալիկ կերամիկական հատակի	ՄԱ	ք.մ.	3600	80	288000
79	44111800	Սոսինձ	ՄԱ	պարկ	2000	25	50000
80	44423680	Խաչուկ	ՄԱ	տուփ	400	5	2000
81	44830000	մածիկ	ՄԱ	կգ	1300	10	13000
82	44111800	Գիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	2500	1	2500
83	44111800	Գիպս.շաակյովկա	ՄԱ	պարկ	4200	3	12600
84	44111800	Կավճ.շաակյովկա	ՄԱ	պարկ	6200	3	18600
85	44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	հատ	19500	2	39000
86	44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	120	1	120
87	39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	600	1	600
88	39221460	Ներկազլանակ	ՄԱ	հատ	1760	1	1760
89	44111420	Գուռաշ	ՄԱ	հատ	430	1	430
90	44111417	Նախաներկ /գրունտ./	ՄԱ	հատ	2400	3	7200
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							1248050

1.3 Հիմնական միջոցներ

1	32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	210000	2	420000
2	32341100	Խոսափող լարով	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
3	32341100	Խոսափող անլար	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
4	32341200	Ձայնային օպերատորի վահանակ	ՄԱ	հատ	118000	1	118000
5	31521580	Լուսային տեխնիկա	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
6	30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	205000	1	205000
7	39111120	Նստարաններ դահլիճի համար	ՄԱ	հատ	89000	11	979000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							1862000

II. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

1	65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	48.87	61387	3,000,000.00
2	65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	մ.խ.	160	31250	5,000,000.00
3	65100000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	մ.խ.	180	611.11	110,000.00
4	65000000	Աղբահանման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6000	12	72,000.00

5	76130000	Գազասպասարկման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	13800	5	69,000.00
6	76130000	Գազի ծխատարի և օդանցքի ստուգում	ՄԱ	հատ	60000	1	60,000.00
7	64210000	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	16500	12	200,000.00
8	90921000	Աղտահանության գծով ծախսեր	ՄԱ	ամիս	6000	12	72,000.00
9	71311420	Տեխնիկական անվտանգության ապահովման ծառայություն	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
10	64211340	Հանրային հատվածի ՀԾ -Հաշվապահ7 համակարգի սպասարկում	ՄԱ	հատ	95000	1	95000
11	48191100	Մասնագիտական վերապատրաստման դասընթաց	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
12	48191101	Մասնագիտական վերապատրաստման դասընթաց	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
13	50321100	համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
14	50321300	Համակարգիչների լրացուցիչ սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
15	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
16	45430000	Հատակի և պատերի ծածկման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1000000	1	1000000
17	45331117	Ջրի խողովակաշարերի անցկացման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1000000	1	1000000
18	45431200	Հատակի ծածկման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							11077000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ I+II+III							14,209,790